

آغاز ساخت ۱۲۰ واحد مسکونی در محله سرآسیاب شهرستان قیروکارزین برای حاشیه نشینان

با پیگیری مصوبات سفر نیکزاد رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور و در راستای تحقق مصوبات سفر، عملیات اجرایی ساخت ۱۲۰ واحد مسکونی در محله سرآسیاب شهر قیر آغاز گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدعلی صیادی مدیر بنیاد مسکن شهرستان قیر و کارزین با اشاره به اینکه تعداد ساخت ۱۲۰ واحد جهت ساماندهی حاشیه نشینان محله سرآسیاب در دستور کار این بنیاد قرار دارد افزود: عملیات ساخت تعداد ۱۶ واحد ویژه مددجویان کم‌میه امداد در این منطقه آغاز شده است.

اکبر نیکزاد رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، دوم آبان ماه امسال با سفر به استان فارس مسائل و مشکلات روستاهای چند شهرستان این استان از جمله قیر و کارزین فارس را با هدف بهسازی مسکن روستایی بررسی کرد.

نیکزاد در بازدید از روستاهای شهرستان قیروکارزین و منطقه سرآسیاب که منطقه ای عشایر نشین است، در خصوص سکونت عشایر همچنان واگذاری زمین و تخصیص تسهیلات به عشایر منطقه تاکید کرد که مصوباتی در این زمینه داشت.

برخی از مصوبات سفر رئیس بنیاد مسکن کشور به قیر و کارزین شامل پیگیری واگذاری ۹ هکتار زمین جهت طرح جهش تولید مسکن در مبارک آباد و تسریع بنیاد مسکن در طراحی سایت و شروع ساخت و ساز، مصوبه در رابطه با زمین های منطقه امام شهر که سند صادر شده و می بایست شروع به ساخت کنند و بنیاد سریعاً نسبت به خیابان کشی و مشخص کردن مابقی پلاک ها اقدام کند از جمله این مصوبات است.

در این سفر همچنین مقرر شد زمین طرح جهش مسکن کارزین به بنیاد تحویل داده شود و بنیاد نسبت به آغاز کار اقدام کند. نهایی کردن طرح سیلاب زمین مسکن ملی کارزین شهر از دیگر مصوبات این سفر است.

سرآسیاب قیر و کارزین از مکانهای زیبا و دیدنی شهرستان قیروکارزین در جنوب استان فارس است که متأسفانه حاشیه نشینی در این منطقه زیبا برخی مناظر ناخوشایند را رقم زده است.

این تفرجگاه با چشمه همیشه جوشان، در فاصله چند صد متری شرق شهرک الهادی در شمال شرق شهر قیر واقع شده است. شهرستان قیر و کارزین در ۱۴۵ کیلومتری جنوب شرق شیراز قرار دارد. از آب این چشمه در قدیم برای گرداندن چند آسیاب استفاده می شده است اما اکنون آب این چشمه بخش وسیعی از باغات و زمین های زیر دست را سیراب می کند.

از ویژگی های این تفرجگاه زیبا، وجود چشمه های پرآب و گوارا است که از دل کوه می جوشد و پس از عبور از تنگه های پر پیچ و خم، از دامنه کوه به دشت سرازیر می شود. وجود باغهای سرسبز مرکبات و نخیلات، تفرجگاههای بکر، چشمه های آبگرم و یادمانهای بی نظیر تاریخی جلوه گر سیمای زیبایی از این شهر تاریخی است.

منطقه نمونه گردشگری سرآسیاب با توجه به قرار گرفتن در کنار راه اصلی آسفالت داخل شهر قیروکارزین و مسیر دسترسی آسان از طریق وسایل نقلیه شخصی و عمومی و اتصال به راه های ارتباطی بزرگراه، از موقعیت منحصر به فردی برخوردار است. آب و هوا این تفرجگاه باعث رشد درختان همیشه سبز و زیبا در این منطقه شده است.

شهرستان قیر و کارزین در فاصله ۲۲۹ کیلومتری جنوب غرب شیراز قرار دارد.